CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO (CN) N° 72, DE 2019

Discussão do PLN nº 6, de 2019 seja feita artigo por artigo.

AUTORIA: Deputado Federal Paulo Pimenta (PT/RS)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 72 de 2019.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/139216

~(f'~ac6 ~
~- \ \G (?9

CO N G R E S S O N A C I O N A L

K.EtPf/~~;!11éNIV ;uq lr2, [)t-' ofl}lfq-

REQUERJMENTo DE DISCUSSÃO ARTIGO P R ARTIGO if\ lifl124

Senhor Presidente:

Requeremos, nos ten11os do § 2° do AJt. 165 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, que a discussão do(a)

PrLAJ ()~ 6/clo ) ~ __ __ seja feita artigo por artigo.
I

'f

. ,,.

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 72 de 2019.